
东莞证券德益6个月持有期债券型集合资产

管理计划 2021 年年度报告更正公告

2022年3月30日，东莞证券股份有限公司发布了《东莞证券德益6个月持有期

债券型集合资产管理计划2021年年度报告》，现就报告中“7.4.7.9 实收基金”

内容更正如下：

项目

本期

2021年07月06日（基金合同生效日）至2021年12月31

日

基金份额（份） 账面金额

基金合同生效日 56,010,979.48 56,010,979.48

本期申购 403,826,167.41 403,826,167.41

本期赎回（以“-”号填列） -17,626,357.42 -17,626,357.42

本期末 442,210,789.47 442,210,789.47

除以上更正事项外，其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，本公司

深表歉意。

特此公告。

东莞证券股份有限公司

2022 年 3 月 30 日


